14

    Приложение № 2

      к Положению о

градостроительном совете при

                                                                                        администрации города Мурманска

 Председателю комитета градостроительства и

территориального развития администрации

города Мурманска

от______________________________________

 (Ф.И.О лица, для юридических лиц – полное  и (или)

сокращенное наименование юридического лица)

 действующего от

имени______________________
(Ф.И.О. или наименование заявителя)

на основании_____________________________
(указываются данные документа, подтверждающего

полномочия представителя)

зарегистрирован по адресу:_________________

контактный телефон:______________________

Заявление

Прошу рассмотреть на градостроительном совете документацию по объекту:

________________________________, расположенному по адресу: город Мурманск,

ул._______________,  дом  № ________.

Приложение:

Состав предоставляемой документации в соответствии с перечнем, указанном в

разделе 2 Положения «О градостроительном совете при администрации города

Мурманска».

Подпись: __________                                                                            Дата: ___________

___________________________________________